ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2023

                                          № 24
г. Нижняя Салда

	О награждении Благодарственным письмом и Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 17.05.2021 № 15 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы городского округа Нижняя Салда» с изменениями, внесенными постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 22.06.2022 № 31, рассмотрев ходатайство и.о. директора Акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения» Хорькова П.А. о награждении сотрудников
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За достижение высоких производственных показателей в области создания ракетно-космической техники и в связи с 65-летием Акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения» наградить:
1. Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда
- Агафонова Александра Михайловича, ведущего инженера по подготовке производства акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Андрееву Алевтину Сергеевну, аппаратчика химводоочистки акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Васильеву Екатерину Олеговну, специалиста по персоналу 1 категории акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Волкова Георгия Александровича, инженера-конструктора                            2 категории акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Дмитриеву Елену Анатольевну, начальника отдела акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Комарову Татьяну Станиславовну, заместителя начальника цеха по производству акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Мокееву Марию Дмитриевну, экономиста по планированию                           1 категории акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Торовину Анастасию Владимировну, заместителя начальника цеха по производству акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения».
2. Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда

- Акимова Александра Андреевича, шлифовщика акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Волкова Александра Валентиновича, начальника сектора акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Волкова Валерия Станиславовича, токаря акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Дудину Юлию Михайловну, токаря акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Дьячкова Александра Сергеевича, токаря акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Константинову Наталью Алексеевну, токаря акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Кузьмину Татьяну Валерьевну, контролера специзделий акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Махонина Дениса Павловича, электросварщика ручной сварки акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Медведева Александра Николаевича, испытателя специзделий акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Мурашову Марину Владимировну, токаря акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Терентьеву Ольгу Дмитриевну, прессовщика изделий из пластмасс акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Шабунину Анну Ахнафовну, лаборанта по спецтопливу акционерного общества «Научно-исследовательский институт машиностроения».

Глава городского округа
Нижняя Салда

                            А.А. Матвеев